IíD?i EM ÉSS
ea

EM
ESTADO DA BAHIA

cÂuRnn MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

REQUERIMENTO NO 045/2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve. na forma que preceitua o Regimento lnterno

desta casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de V. Exa. que seja

realizada unra Audiência Pública com o obletivo de discutir a Mensaqem no

7t202 Proieto no 067i dea
,,Estima a Receita e Fixa a Degjresjr do Municipio de Alaqoinhas para o

Sala das SessÕes, em 22 de novernbrc- de 2022'

tr--q
Anderson Bàqueiro
Vereador autor.

mfr

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy lVlagalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca Ína radea lagoin has.ba.gov' br

Alagoirrhas - Bahia